UNIDAD DE CONTABILIDAD

INFORME DE PASIVOS LEY NRO. 20.237

MES: ACUMULADOS DICIEMBRE 2025
SECTOR SALUD
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76527650
76527650
77026140
96697710
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96697710
96697710
77096952
77096952
76473475
78101296
96781350
76527650
76527650
77894370

77720583
76150343
77843815

digito
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nombre
DROGUERIA ANTOFAGASTA LIMITADA
DROGUERIA ANTOFAGASTA LIMITADA

DIAGNOSTICOS MEDICOS POR IMAGENES S.A.

PROCESOS SANITARIOSS P A
PROCESOS SANITARIOSS P A
PROCESOS SANITARIOSS P A
PROCESOS SANITARIOSS P A

FID CHILE SEGUROS GENERALES S.A
FID CHILE SEGUROS GENERALES S.A
IGMA ANTOFAGASTA SPA

ESTRELA DO SOUL SPA

EDENRED CHILE S.A.

DROGUERIA ANTOFAGASTA LIMITADA

7

CAPACITACION Y ASESORIA EN'GESTION
MURNICIPAL
INDURA S.A.
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documento  cuenta_contable

39616 215.22.04.004
37426 215.22.04.004
29296 215.22.08.999
267256 215.22.08.999
267257 215.22.08.999
267900 215.22.08.999
267901 215.22.08.999
400494 215.22.10.002
400499 215.22.10.002
43296 215.22.04.007
290 215.29.05.002
157068 215.22.02.002
37651 215.22.04.004
37836 215.22.04.004
22619 215.29.07.001

28 215.22.11.0Q2

1863603 215.22.08.999
9 215.34.07
Totales....

actuai_mo

8.783.223
7.176.604
1.407.791
226.100
226.093
226.100
226.100
931.994
931.994
1.475.600
2.565.550
7.019.382
4.511.992
29.131.738
2.130.969

5.005.000
373.743
1.903.999

74.253.972

fecha_emision
11082025
31102025
31122025
13112025
13112025
30112025
30112025
16122025
16122025
11122025
12122025
10062025
29112025
27122025
25112025

5122025
18122025
31032025
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